Fol. 376. Index.—Fol. 387 v°. « Explicit summa et recollectio
eorum que in sequent! opere in LXXV questionibus continentur... »

Au fol. 1. « Coll. Auscit. Soci. Jesu. »

XIV8 siccle. Parchemin. 387 feuillets. 328 sur 231 millim. Lettres
dories. Rel. basane. — (College des Jesuites d'Auch.)

3. Liber de laudibus beatae Mariae, ab auctore anonymo, ordinis
Cisterciensium.

Fol. 1. « ...prosayce quinque per usus et postea digeruntur cum
concordanciis suis secundum ordinem prelibatum, sicut videre est
manifestissime sexta particula secundi libri.» « In nomine Patris,
et Filii et Spiritus sancti. Amen. Incipit prefacio in libro qui intitu-
latur de laudibus beate Marie. » — Prologus primus. « Universis
Christi fidelibus inspecturis oculo simplici presens opusculum, scriptor
ejus illius eterne... » —Fol. 1 v°. « ...Et quia rogatus ab amicis meis
tarn monachis quam monialibus de ordine Cysterciensium, qui special!
affectu famulari solent Virgini gloriose, non prout debui, sed prout
potui, prosequtus sum laudes ejus...; nomen vero meum malui subti-
cere, ne tractatus forte vilesceret, cognito tractatore. » — " A d hono-
rem et gloriam Dei operis. Incipit liber de laudibus beate Marie. Ave
Maria.. .», etc. — « Liber primus. Tres salutaciones celebriores ceterius
in Evangelio reperimus. Prima est Gabrielis archangel!... » — Desi-
nit, fol. 282 v° : «. ...debet peccator quam penitet postulare. «

« Iste liber est Beate Marie Gemundi, quern fecit fieri pro armario
claustri ejusdem monasterii reverendus pater dominus Matheus, tune
temporis existens abbas in monasterio predicto, et eundem rubricavit
integre et scripsit a principio usque ad quartum librum et in libro XII
duas pecias frater Nicholaus de Sera, tune cantor dicti loci, anno
Domini M° CCC° secundo; quorum anime cum beata Virgine requies-
cant. Et quicumque dictum librum a dicto loco abstulerit aut furatus
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fuerit, anathema sit ac perpetuo cum demonibus condempnetur. »

1302. Parchemin. 282 feuillels. 355 sur 252 millim. Initiales. Rel.
veau. — (Monastere de Gimont.)

4. Bernardi de Rosergio opera de laudibus beatae Mariae.
Fol. 1. « Liber paradigmatum de laudibus beatissime virginis Marie

super Pentbateucum, compositus per devotum ejusdem Virginis faniu-
lum Bernardum de Rosergio, utriusque juris doctorem, prepositum
metropolitane ecclesie Tholosane, anno Domini millesimo quadringen-
tesimo tricesimo quinto. Sacratissima virgo Maria, mater Dei... ?>

Fol. 19. « Expositio ad litteram et suffragium super Canticis canti-
corum ad laudem sancte Dei genitricis et virginis Marie. — Gantica
canticorum offero tibi... »

Fol. 61. « Breviarium de laudibus beatissime Virginis Marie ex
dictis sacri eloquii et sanctorum super salutatione angelica composi-
tum... — De laudibus tuis, sacratissima Virgo... «

Fol. 86. « Itinerarium Romanum de laudibus beatissime virginis
Marie super MagniGcat. — Magnifica regina celorum... «

Fol. 117. « Concentus sejiiorum utriusque Testamenti de laudibus
sancte Dei genitricis et virginis Marie in Apocalipsi. — Prohemium :
Aquila grandis beatus Johannes... »

Fol. 131. « Octo sermones pro octo festivitatibus beatissime Dei
genitricis... »

1. « In die conceptionis beatissime Marie virginis sermo factus Tholose
in ecclesia Deaurate ad populum, anno Domini M° CCCC° XXV", tern-
pore quo in civitate erat simul caristia et pestis. — Fide et ipsa sterilis...
(Hebr. II). Fideles catholici ad honorem genitricis Dei hie congregati. *

2. Fol. 140. « In die nativitatis beatissime virginis Marie sermo
factus ad clerum Rome, in ecclesia sanctorum apostolorum, in presentia
domini Martini pape quinti et dominorum cardinalium, anno Domini
millesimo CCCGXXVI0. — Magno Gregorio demonstrante in Moralibus,
libroXII... »

3. Fol. 146. «In annunciationis Dominice die sermo factus ad popu-
lum in civitate Tholose, in ecclesia Beate Marie Deaurate, anno Domini
millesimoCCGCXXVII0... — Dereparacionisnostre salutis exordio... »

4. Fol. 154. « In festo visitacionis per beatam Mariam virginem
facte sancte Helizabeth, matri beati Johannis Baptiste, etc... » —•
« Beatus Johannes Crisostomus verba thematis... »
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5. Fol. 160. « Sermo factus et recitatus in ecclcsia cathedrali Iler-
densi ad populum, in die purificacionis beate Marie, anno Domini
M°. CCCC° XXX0. — Fratrescarissimi, sanctus David, rex Jerusalem..."

6. Fol. 167 v°. « Sermo de planctu et martirio beatissime virginis
Marie in die passionis filii sui, Domini nostri Jhesu Christi. —Die
hodierna amare plorantem... »

7. Fol. 191 v°. « Serme ad populum de gaudio beatissime virginis
Marie et contemplacionibus ejus, in die resurrectionis filii sui, Domini
nostri Jhesu Christi; factus fuit et recitatus in die pasche Domini in
ecclesia Beate Marie Deaurate, anno Domini millesimo CCCG° XXXI0,
qui fuit dies prima aprilis... — ...Fratres carissimi, dante Domino
verba... »

8. Fol. 200. « Sermo ad populum in loco seu villa Sancti Mathei,
Dertusensis dyocesis, anno Domini millesimo quadringentesimo vice-
simonono, die lune que fuit XV mensis augusti, in die Assumpcionis...,
in presencia reverendissimi in Christo patris et domini domini
P[etri], cardinalis de Fuxo, tune apostolice sedis a latere, in toto domi-
nio domini regis Aragonum legati, etc... — Reverendissime pater et
domine noster metuendissime, apostolice sancte sedis... »